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ŁĄCZNIK DO RAKÓW LONG BAR CLIMBING
TECHNOLOGY
47,99 zł brutto 39,02 zł - netto
Categories: Sprzęt zimowy, Uncategorized

OPIS PRODUKTU

Łącznik do raków LONG BAR Climbing Technology

Długi łącznik do raków Climbing Technology Long Bar daje możliwość założenia raków na buty o większych rozmiarach,
nawet do EU 50. Jest kompatybilny z wieloma modelami raków włoskiego producenta.

Większość raków posiada ściśle określony zakres regulacji rozmiarów buta, ograniczony do najpopularniejszych długości.
Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom wszystkich osób używającym obuwia w nieco większych rozmiarach, marka Climbing
Technology posiada w swojej ofercie również przedłużone łączniki do raków.

Łączniki Climbing Technology Long Bar pozwalają na optymalne dostosowanie raków w butach powyżej rozmiaru 46,
obejmując większość obuwia nawet w wielkości EU 50. Pozwoli to cieszyć się ze wszystkich zalet renomowanych modeli
wszystkim użytkownikom. Całość wykonano z wysokiej jakości stali, aby oferowała wysoką niezawodność i odpowiednią
wytrzymałość.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany
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sprzęt do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać
odpowiednie rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie
wyzwania. Produkty Climbing Technology cechują się wysoką jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów
kontroli jakości. 

Climbing Technology Long Bar najważniejsze cechy:

Wykonane z wytrzymałej stali;
Pozwalają na zastosowanie raków do obuwia o rozmiarze do EU 50;
Kompatybilne z rakami Climbing Technology Nupse Evo, Lycan, Nevis, Super Ice.
Waga: ok. 123 g (2 szt.)

Wymiary: ok. 20,7 x 1,7 cm

Cena dotyczy jednej pary łączników.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 3I794
Kolor szary
Płeć Męskie
Kolekcja producenta Climbing Technology - Ice axes and Crampons


